
日立女子陸上競技部日立女子陸上競技部

日頃より日立女子陸上競技部をご支援いただき心より御礼
申し上げます。この度、下記のとおり公式 Facebook
ページを開設いたしましたのでご案内いたします。
大会やイベント、選手の情報などをタイムリーに発信して

まいりますので引き続きのご支援よろしくお願い申し上げます。

日頃より日立女子陸上競技部をご支援いただき心より御礼
申し上げます。この度、下記のとおり公式 Facebook
ページを開設いたしましたのでご案内いたします。
大会やイベント、選手の情報などをタイムリーに発信して

まいりますので引き続きのご支援よろしくお願い申し上げます。

日立女子陸上競技部日立女子陸上競技部
公式Facebook公式Facebookページページ
開設のお知らせ開設のお知らせ

URL：https://www.facebook.com/hitachi.laurus/URL：https://www.facebook.com/hitachi.laurus/

QRコード：QRコード：

沢山のイイね！ お待ちしております！沢山のイイね！ お待ちしております！


